
 

 
EKSTRAORDINÆRT NYHEDSBREV 
– MAJ 2024 
 
 
KÆRE ALLE 
Hermed et ekstraordinært nyhedsbrev 

OPSKRIVNING TIL VENTELISTE 
Opskrivning til ventelisten vil blive afholdt lørdag d. 1. juni 2024 kl. 7-12 på kontoret 
ved festpladsen.  

• Opskrivningen vil foregå efter først til mølle-princippet.  
• Man kan blive skrevet op på venteliste i det år man fylder 14 år. (vi kræver 

dokumentation f.eks. sygesikringsbevis). 
• På opskrivningsdagen vil man få udleveret en seddel hvor man skal udfylde 

sine personlige oplysninger. På denne seddel vil der også stå hvilket 
opskrivningsnummer man har. 

• Der kan opskrives ca. 100 personer på ventelisten.  
• Opskrivning på ventelisten koster 200 kr. årligt. Forhøjelsen af prisen for at stå 

på ventelisten, vil også blive meldt ud til de eksisterende opskrevne. 
• Betaling til ventelisten skal ske på dagen dvs. den 1. juni, ved scan og betal 

eller kontant. Først efter indbetaling bliver opskrivningen registreret 
• Det er kun tilladt med én opskrivning pr. person. 

PARKERINGSINFO PÅ FESTPLADSEN 
Som forsøg i år har bestyrelsen besluttet at man fra mandag d. 3. juni 2024, kan 
benytte festpladsen til gæsteparkering (i alt 6 pladser) i et begrænset tidsrum. Hvert 
havelod kan hente 2 laminerede gæste parkeringslicenser i kontortiden. Gældende 
regler fremgår på parkeringslicensen. 
 
 



 

BENYT FORENINGENS FÆLLESTOILETTER 
Til orientering er det fortsat ikke tilladt at urinere på 
foreningens offentlige arealer, benyt venligst 
fællestoiletterne på festpladsen. 
 
REVISORSKIFTE 
Bestyrelsen er blevet gjort opmærksom på at man ikke bør 
have en revisor der har familiære relationer til medlemmer af 
bestyrelsen. På foreningens generalforsamling blev Rasmus 
fra Have 80 valgt som revisor. Da Rasmus har familiære 
relationer til bestyrelsen, har bestyrelsen taget kontakt til 
Rasmus og bekendtgjort at vi ikke finder det etisk foreneligt 
at han bestrider posten som foreningens revisor. Bestyrelsen 
har herefter taget kontakt til den valgte revisorsuppleant Allan Klausen, have 141 og 
fortalt ham, at han indtræder som revisor sammen med Jørgen Gyldenbo, have 62. 
Det er vigtigt for bestyrelsen at nævne, at vi IKKE betvivler at Rasmus ville kunne 
bestride hvervet som revisor, både etisk og moralsk korrekt, men at vi alene har 
lyttet til rådgivningen fra bl.a. Kreds 1. 
 
KONTORTID  
Der vil være kontortid alle lørdage, hvor der er fællesarbejde, mellem kl. 10.00-
12.00 på kontoret.  
 
UKRUDTSPATRULJEN  
Ukrudtspatruljen vil have deres første rundering ultimo maj 2024. 
 
PINSEMORGEN SØNDAG DEN 19. MAJ 2024 kl. 8 
Foreningen holder åbent hus med kaffe, morgenbrød og en lille skarp til halsen. Der 
vil selvfølgelig også blive sørget godt for vores børn. Se opslag i skabene.  
 
LOPPEMARKED LØRDAG D. 8. JUNI 2024 
Foreningen afholder loppemarked på festpladsen, hvor man som medlem kan 
tilmelde sig til en stand. Tilmelding er bindende, da loppemarkedsudvalget skal 
koordinere pladserne. Der opsættes opslag i skabene. 
  
SANKTHANSAFTEN DEN 23. JUNI 2024 
Når dagen nærmer sig, vil der komme opslag op i foreningens skabe. 
 
  



 

SOMMERFEST DEN 6. JULI 2024 
Bestyrelsen håber på, at der er igen i år, er nogle frivillige, der 
kan hjælpe festudvalget med at få festen op at stå. 
 
HJEMMESIDE 
Foreningens hjemmeside opdateres løbende og bestyrelsen 
forsøger altid at holde hjemmesiden ajour med nyheder, 
ændringer etc. fællesarbejdslisten, nyhedsbreve, ventelister 
og meget mere kan også ses på vores hjemmeside 
www.sydgraensen.dk. 
 
NYT TELEFONNUMMER/MAILADRESSE 
Hvis et medlem har fået nyt telefonnummer/mailadresse 
bedes det venligst oplyses til bestyrelsen på lige fod med adresseændring.   
 
 

På bestyrelsens vegne håber vi fortsat på en dejlig sæson i 2024 

http://www.sydgraensen.dk/

